[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2023			                 п.Ключи		                   № 36-145Р
 О внесении изменений и дополнений в решение Ключинского сельского Совета депутатов от  15.12.2017 № 19-81Р «Об установлении и введении в действие Земельного налога  на территории Ключинского сельсовета Ачинского района,  Красноярского края»
  На основании  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци,  руководствуясь статьями 20,24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района, Ключинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
          1. Внести в решение  Ключинского сельского Совета депутатов от 15.12.2017 № 19-81Р «Об установлении и введении в действие Земельного налога  на территории Ключинского сельсовета  Ачинского района, Красноярского края следующие изменения :

1.1. Пункт 2 в  разделе  2 таблицы:
 - слова « и объектами» заменить словами «и (или) объектами»
 - слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества»,
- слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
           2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому   хозяйству, землепользованию и экологии.
          3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в информационном листе «Ключинский вестник»

Председатель Ключинского              				Глава Ключинского
сельского Совета депутатов              				сельсовета
		Н.Г. Пшонко                                      			С.К. Карелин

image1.jpeg